

ROGER EMERSON CONDOR MUCHA

Samaria Asoc. Evangelica Lt. 6A- Cercado de Lima
Celular: 926490852

Con experiencia en el área de apoyo múltiple, capacidad de trabajo en equipo, tolerancia bajo presión, con un gran sentido de responsabilidad y buen desempeño laboral, destacando por poseer valores éticos y morales, con deseos de superación, adquirir conocimientos y compromiso laboral.

DATOS PERSONALES

DNI : 48653604
LUGAR DE NACIMIENTO : LIMA
NACIONALIDAD : Peruano
FECHA DE NACIMIENTO : 05/10/95
EDAD : 25 Años

ESTUDIOS

Educación Secundaria
Institución Educativa PERU-JAPON
2007-2011

EXPERIENCIA LABORAL

PARQUE DE LAS LEYENDAS-FBB

Cargo : Personal de Limpieza
Periodo : Enero 2020 - a la fecha

PARQUE DE LAS LEYENDAS-FBB

Cargo : Trabajos de Limpieza
Periodo : Enero 2015 - Dic 2017

DISPONIBILIDAD INMEDIATA





MINISTERIO DE EDUCACIÓN

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
CERTIFICADO OFICIAL DE ESTUDIOS
EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR
NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN: LIMA UGEL:
El (la) Director (a) de la Institución Educativa: I. E. PERU JAPON
con Código Modular N° de LIMA (DEPARTAMENTO)
LIMA EL AGUSTINO (DISTRITO) (LUGAR)

Que suscribe,

CERTIFICA

Que CONDOR MUGHA, ROGER EMERSON con DNI/Código del Estudiante N°: 48653604 ha concluido los estudios correspondientes a: 1º, 2º, 3º, 4º y 5º Grado(s) de EBR - NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA, con los siguientes resultados, según consta en las actas de evaluación respectivas:

Table with columns for Year (Año Lectivo) from 2007 to 2011 and rows for various subjects (Áreas Curriculares and H.L.D.). Includes a section for 'Otras asignaturas o áreas de planes de estudio anteriores' with handwritten entries like 'Lenguaje y Literatura' and 'Historia del Perú'.

Especialidad ocupacional 3:
Módulo 3ro.
Módulo 4to.
Módulo 5to.
Es conforme: EL AGUSTINO 24 de ABRIL de 2018

SERIE Q N° 449446

Director's signature and stamp, Secretary's signature and stamp, and other official markings.

PROHIBIDA SU REPRODUCCIÓN SIN AUTORIZACIÓN DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN

REPÚBLICA DEL PERÚ

CONSTANCIA DE TRABAJO


EL PATRONATO PARQUE DE LAS LEYENDAS – FELIPE BENAVIDES BARREDA, identificada con RUC N° 20125645039 y con dirección en Av. Parque de las Leyendas Nro. 580, distrito de San Miguel, pone en constancia que el **SR(A). CONDOR MUCHA ROGER EMERSON**, identificado con DNI ° 48653604 se encuentra laborando, desde 20/01/2020 a la fecha ocupando el cargo de **PERSONAL DE LIMPIEZA**, en la **SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO**.

Demostrando responsabilidad, honestidad y dedicación en las labores encomendadas.

Se expide el presente a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.

Atentamente. –

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
PATRAL - FELIPE BENAVIDES BARREDA


Abog. ROSA ESTHER ALVA FALCONI
Subgerente de Recursos Humanos

San Miguel, 10 de diciembre del 2020

PARQUE DE LAS

LEYENDAS

www.leyendas.gob.pe
Tel: (511) 644 9200



MUNICIPALIDAD DE
LIMA





CERTIFICADO DE TRABAJO 039-2018

El Jefe de la Unidad de Recursos Humanos del Patronato del Parque de las Leyendas "Felipe Benavides Barreda", con RUC N° 20125645039, que suscribe el presente;

CERTIFICA:

Que el Sr. **CONDOR MUCHA ROGER EMERSON**, identificado con DNI. N° **48653604**, presto servicios en el Patronato del Parque de las Leyendas "Felipe Benavides Barreda" – PATPAL- FBB, bajo el régimen del Decreto Legislativo N°1057- Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios en los siguientes periodos:

- Contrato N°018-2015, desempeñándose como: Limpieza, en la División de Infraestructura y Mantenimiento dependiente de la Gerencia Técnica, desde el 22 de setiembre del 2015 al 31 de diciembre del 2016.
- Contrato N°353-2016, desempeñándose como: Personal para Limpieza de Caminos del Parque, en la División de Infraestructura y Mantenimiento dependiente de la Gerencia Técnica, desde el 02 de enero del 2017 al 29 de diciembre del 2017.

Se expide el presente certificado, a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.

San Miguel, 30 de abril de 2018

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

PATPAL - FELIPE BENAVIDES BARREDA

ESTANISLAO KOBYLINSKI G.
Jefe Unidad de Recursos Humanos

Fec. Trámite: 14/12/2020

Fec. Entrega: **FICHA N°**



89370408

D.N.I. 48653604

TRAMITE: R RUTA: 1
Imágenes y Datos

APELLIDOS: CONDOR MUCHA

PRENOMBRES: ROGER EMERSON

11/01

CONSULTA RUC: 10486536042 - CONDOR MUCHA ROGER EMERSON

Número de RUC:	10486536042 - CONDOR MUCHA ROGER EMERSON		
Tipo Contribuyente:	PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO		
Tipo de Documento:	DNI 48653604 - CONDOR MUCHA, ROGER EMERSON		
Nombre Comercial:	-		
Fecha de Inscripción:	17/02/2015	Fecha Inicio de Actividades:	17/02/2015
Estado del Contribuyente:	ACTIVO		
Condición del Contribuyente:	HABIDO	Profesión u Oficio:	99 - PROFESION U OCUPACION NO ESPECIFICADA
Dirección del Domicilio Fiscal:	-		
Sistema de Emisión de Comprobante:	MANUAL	Actividad de Comercio Exterior:	SIN ACTIVIDAD
Sistema de Contabilidad:	MANUAL		
Actividad(es) Económica(s):	Principal - 74996 - OTRAS ACTIVIDADES EMPRESARIALES NCP.		
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):	NINGUNO		
Sistema de Emisión Electrónica:	RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 25/02/2015		
Afiliado al PLE desde:	-		
Padrones :	NINGUNO		

Imprimir